(III.) Distinguendo loca Ciceronis, Taciti &c. a locis Arnobii, Servii, Boethii. §. V.

Rationes thefeos. l. m.

Arnobii ætas & varia lectio in ejus loco. n.

Servii ætas & autoritas. o.

De Boethio consensus Briffonii. p.

Sententia nostra de confarreationis origine, forma, effectu, contrariis, duratione. §. VI.

Confarreatio modus antiquissimus. q.

Etiam aliis civibus Romanis permisus, non Flaminibus proprius. r)

Patrimi & matrimi, qui ex confarreatis parentibus generi erant. Communis Lexicographorum error. t.

Per confarreationem uxores non fuisse liberatas a patria potestate. Respondeatur dissentientibus, & ad alias rationes dubitandi. u.

Confarreatione uxor fiebat materfamilias. Qua occasione Boethius contrarium afferat. y.

Novum argumentum, quod confarreatæ nuptiæ non solis Flaminibus propriæ. Diffarreationis tardior usus. dd.

An Cicero docuerit, JCTos invenisse coemtionem & confarreationem tollendam. Rationes pro affirmativa. Rationes pro negativa magis verosimiles. ee. Ratio-

CONSPECTUS TOTIUS DISPUTATIONIS.

Rationes varix, cur jam Tiberii tempore confarreat<sup>z</sup> nuptiarum rariores fuerint. *gg.*

*De coemtione ejusque nulla aut certe exigua a confarreatione differentia, isdemque ejus cum confarreatione effectibus.* §. VII.

Probationes, quod confarreatio & coemtio non sint diversa nuptiarum genera. *bb.*

Opinio singularis Merceri de differentia confarreatonis & coemtionis. *ii.*

Huberus nobiscum sentit. *kk.*

Probatio de communibus utriusque effectibus. *ll.*

Incerta formula coemtionis. Etiam illius; Ubi tu Catus, ego Caius. *mm.*

Coemtione non soluta patria potestas. *nn.*

Nec in confarreatione, nec in coemtione maritum semper successe uxori. *oo.*

Ex opposita coemtioni remancipatione non probari, eam a confarreatione fuisse diversam. *pp.*

Rationes, cur desierit coemtio, exdem, adnotatis tamen quibusdam novis. *qq.*

*De usu. Rejiciuntur communes explicationes. Definitio nuptiarum, quae usi siebant. §. IIX.*

Fontes difficultatum & errorum in explicandis nuptiis, quae usi siebant. Cicero in Topicis expositus, quod uxores usi in manum mariti non venirent. Contra in oratione pro Flacco, quod etiam usi uxores venirent in manum mariti. Novum inventum medium conciliandi, distinctione, an usi uxor usucpta sit, nec ne. *rr.*

Respondetur Ravardo, characterem uxorum, usi partium in raptu simulato consistere afferenti. *ss.*

Uxores usi quæsitas non esse, quæ invitis parentibus & tutoribus anno possessæ fuerint. Fluëtuatio ipsius Brissonii. Gravia dubia, ipsius sententiam præmentia. Potissimum deficiens bona fides in marito. Item de causa plane speciali hic agi, non de uxoribus usi partis in genere.